
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.32.2018 

Uchwała nr 126/18 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 28.05.2018 r. 

       

w sprawie wniosku o lokalizację znaku drogowego B-35 „zakaz postoju” w os. 2 Pułku 
Lotniczego i w ul. Hynka w Krakowie.  
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) oraz uchwały nr LIII/426/17 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 2 października 2017 r. w sprawie upoważnienia dla 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o lokalizację znaku drogowego B-35 „zakaz postoju” w następujących 

miejscach na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny: 

- w os. 2 Pułku Lotniczego pomiędzy blokami nr 15-19; 

- w os. 2 Pułku Lotniczego 13 (ul. Kłosowskiego – okolice kiosku owocowo-

warzywnego „Kartofelek”); 

- ul. Hynka okolice bloku nr 62 ( budynek TBS); 

- ul. Hynka pomiędzy blokami nr 54-55. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  

 

Uzasadnienie 

 

W wyniku wizji w terenie odbytej w dn. 16.05.2018 r.  z przedstawicielami ZIKiT 

wnioskuje się o montaż znaku drogowego B-35 „zakaz postoju” w os. 2 Pułku Lotniczego i 

w ul. Hynka w Krakowie celem poprawy bezpieczeństwa drogowego w tym rejonie. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  

 


